DECLARAÇÃO

MAPA DE CONCESSÕES E PPP’s

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do

Estado de Pernambuco, que no exercício de 2021 não foram realizadas

Concessões e PPP – Parcerias Público Privadas, conforme solicitado na

Resolução TCE nº. 153/2021, Item 24, Anexo VI.

Vitória de Santo Antão, 31 de dezembro  de 2021.

________________________________
Marcelo de Andrade Torres Filho
Diretor Presidente – AGTRAN

Portaria: 047/2021

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
E

L
O

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
 T

O
R

R
E

S FIL
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7882bf02-1777-4dcb-9b2a-b40a81b154e3